
แบบ สขร. 1

เหตผุลทีคั่ดเลอืก เลขที่และวนัที่ของสญัญา
ล าดบั งานทีจ่ดัซ้ือหรือจดัจา้ง วงเงินทีจ่ะซ้ือ ราคากลาง วธิีซ้ือหรือจา้ง ราคาทีเ่สนอ (บาท) ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลอืก ราคาทีต่กลงซ้ือ โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ

ที่ หรือจา้ง หรือจา้ง (บาท) หรือจา้ง
1 ประกวดราคาซ้ือชุดฝึกทักษะทางด้าน 13,670,000.00 13,670,000.00 ประกวดราคา 1 บริษัท เยนเนอรัล 1 บริษัท เพอร์เฟค 13,629,000.00     บริษัท เพอร์เฟค 13,629,000.00 มคุีณสมบัติถกูต้อง สัญญาซ้ือขาย

อตุสาหกรรม 4.0 พร้อมระบบจ าลอง อเิล็กทรอนิกส์ อนิสทรูเมน้ท์ จ ากดั ไดแด๊กติก จ ากดั ไดแด๊กติก จ ากดั ครบถว้น และ เลขที่สซ.13/2561
สถานีฝึกแบบ 3 มิิติ ต าบลศาลายา (e-bidding) 2 บริษทั เพอร์เฟค ไดแด๊กติก จ ากัด 2 บริษัท สกาน่า 13,640,000.00     เสนอราคาเหมาะสม ลงวนัที่ 22 ธนัวาคม 2561
อ าเภอพทุธมณฑล จังหวดันครปฐม 3 บริษทั สกาน่า เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด เอน็จเินียร่ิง จ ากดั อยู่ภายในวงเงิน
จ านวน 1 ชุด (คร้ังที ่2) ด้วยวธิปีระกวด 4 บริษัท ฟาสซิเนท จ ากดั 3 บริษัท ฟาสซิเนท จ ากัด 13,658,000.00     งบประมาณ
ราคาอเิล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 5 ห้างหุ้นส่วนจ ากดัยเูค เซ็นเตอร์

6 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั 
สิณารัตน์กอ่สร้าง

7 สิณิฏาการโยธา

2 ประกวดราคาซ้ือชุดปฏิบัติการเคร่ืองบิน 4,166,700.00    4,166,700.00    ประกวดราคา 1 บริษัท เจ-บิ๊คส์ เทรดด้ิง จ ากดั 1 บริษัท เพอร์เฟค 4,140,000.00 บริษัท ฟอร์ทิส 4,129,000.00 มคุีณสมบัติถกูต้อง สัญญาซ้ือขาย
ไร้คนขบัส าหรับแผนที่ทางอากาศ อเิล็กทรอนิกส์ 2 บริษทั เพอร์เฟค ไดแด๊กติก จ ากัด ไดแด๊กติก จ ากดั เทรดด้ิง จ ากดั ครบถว้น และ เลขที่สซ.12/2561
ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล (e-bidding) 3 บริษัท ฟอร์ทิส เทรดด้ิง จ ากดั 2 บริษัท ฟอร์ทิส 4,129,000.00 เสนอราคาเหมาะสม ลงวนัที่ 20 ธนัวาคม 2560
จงัหวดันครปฐม จ านวน 1 ชดุ 4 บริษัท ท็อป เอ.ว.ี ซิสเท็ม จ ากดั เทรดด้ิง จ ากดั อยู่ภายในวงเงิน
ด้วยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์ 5 บริษทั สกาน่า เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด 3 บริษัท ฟาสซิเนท จ ากัด 4,148,000.00 งบประมาณ
(e-bidding) 6 บริษัท ออวด้ิา จ ากดั

7 บริษัท ฟาสซิเนท จ ากดั
8 บริษัท กา้นขาวคอร์ปอเรชั่น จ ากดั

9 บริษัท สุรินทร์วฒันา 
อโกรโปรดักส์ จ ากดั

10 สิณิฏาการโยธา

3 จา้งซ่อมบ ารุงรถราชการ 7,075.91           7,075.91           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 7,075.91              บริษัท กจิไพศาล 7,075.91         มคุีณสมบัติถกูต้อง ศธ 0582.03
หมายเลขทะเบียน กฉ 3028 ฮอนด้าคาร์ส์ จ ากดั ครบถว้น และ ลงวนัที่ 8 ธนัวาคม 2560
นครปฐม เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

บริษัท กจิไพศาล
ฮอนด้าคาร์ส์ จ ากดั

รายชือ่ผู้เสนอราคารายชือ่ผู้มาขอรับ
รายละเอียด

สรุปผลการด าเนินงานจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืน  ธันวาคม 2560
มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลรัตนโกสนิทร์
วนัที่  31   เดอืน  ธันวาคม   พ.ศ.  2560

ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้างรายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ



แบบ สขร. 1

เหตผุลทีคั่ดเลอืก เลขที่และวนัที่ของสญัญา
ล าดบั งานทีจ่ดัซ้ือหรือจดัจา้ง วงเงินทีจ่ะซ้ือ ราคากลาง วธิีซ้ือหรือจา้ง ราคาทีเ่สนอ (บาท) ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลอืก ราคาทีต่กลงซ้ือ โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ

ที่ หรือจา้ง หรือจา้ง (บาท) หรือจา้ง
รายชือ่ผู้เสนอราคารายชือ่ผู้มาขอรับ

รายละเอียด

สรุปผลการด าเนินงานจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืน  ธันวาคม 2560
มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลรัตนโกสนิทร์
วนัที่  31   เดอืน  ธันวาคม   พ.ศ.  2560

ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้างรายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

4 จา้งซ่อมบ ารุงรถราชการ 13,135.02         13,135.02         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 13,135.02            บริษัท โตโยต้า 13,135.02       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังจา้งเลขที่ 0184/11
หมายเลขทะเบียน นค 2889 นครปฐมผู้จ าหน่าย ครบถว้น และ ลงวนัที่ 13 ธนัวาคม 2560
นครปฐม โตโยต้าจ ากดั เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

5 จา้งซ่อมบ ารุงรถราชการ 4,754.55           4,754.55           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 4,754.55              บริษัท โตโยต้า 4,754.55         มคุีณสมบัติถกูต้อง ศธ 0582.03
หมายเลขทะเบียน นค 4685 นครปฐมผู้จ าหน่าย ครบถว้น และ ลงวนัที่ 18 ธนัวาคม 2560
นครปฐม โตโยต้าจ ากดั เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

6 จา้งซ่อมบ ารุงรถราชการ 8,112.21           8,112.21           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 8,112.21              บริษัท โตโยต้า 8,112.21         มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังจา้งเลขที่ 0184/12
หมายเลขทะเบียน นค 2890 นครปฐมผู้จ าหน่าย ครบถว้น และ ลงวนัที่ 21 ธนัวาคม 2560
นครปฐม โตโยต้าจ ากดั เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

7 จา้งซ่อมบ ารุงรถราชการ 13,867.20         13,867.20         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 13,867.20            บริษัท โตโยต้า 13,867.20       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังจา้งเลขที่ 0184/12
หมายเลขทะเบียน นค 2824 นครปฐมผู้จ าหน่าย ครบถว้น และ ลงวนัที่ 21 ธนัวาคม 2560
นครปฐม โตโยต้าจ ากดั เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

8 จา้งซ่อมบ ารุงรถราชการ 6,163.20           6,163.20           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 6,163.20              บริษัท โตโยต้า 6,163.20         มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังจา้งเลขที่ 0184/8
หมายเลขทะเบียน นค 3955 นครปฐมผู้จ าหน่าย ครบถว้น และ ลงวนัที่ 12 ธนัวาคม 2560
นครปฐม โตโยต้าจ ากดั เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

บริษัท โตโยต้า
นครปฐมผู้จ าหน่าย
โตโยต้าจ ากดั

บริษัท โตโยต้า
นครปฐมผู้จ าหน่าย
โตโยต้าจ ากดั

บริษัท โตโยต้า
นครปฐมผู้จ าหน่าย
โตโยต้าจ ากดั

บริษัท โตโยต้า
นครปฐมผู้จ าหน่าย
โตโยต้าจ ากดั

บริษัท โตโยต้า
นครปฐมผู้จ าหน่าย
โตโยต้าจ ากดั



แบบ สขร. 1

เหตผุลทีคั่ดเลอืก เลขที่และวนัที่ของสญัญา
ล าดบั งานทีจ่ดัซ้ือหรือจดัจา้ง วงเงินทีจ่ะซ้ือ ราคากลาง วธิีซ้ือหรือจา้ง ราคาทีเ่สนอ (บาท) ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลอืก ราคาทีต่กลงซ้ือ โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ

ที่ หรือจา้ง หรือจา้ง (บาท) หรือจา้ง
รายชือ่ผู้เสนอราคารายชือ่ผู้มาขอรับ

รายละเอียด

สรุปผลการด าเนินงานจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืน  ธันวาคม 2560
มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลรัตนโกสนิทร์
วนัที่  31   เดอืน  ธันวาคม   พ.ศ.  2560

ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้างรายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

9 จา้งซ่อมบ ารุงรถราชการ 27,555.52         27,555.52         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 27,555.52            บริษัท โตโยต้า 27,555.52       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังจา้งเลขที่ 0184/8
หมายเลขทะเบียน กบ 4656 นครปฐมผู้จ าหน่าย ครบถว้น และ ลงวนัที่ 12 ธนัวาคม 2560
นครปฐม โตโยต้าจ ากดั เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

10 จา้งซ่อมบ ารุงรถราชการ 14,260.96         14,260.96         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 14,260.96            บริษัท โตโยต้า 14,260.96       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังจา้งเลขที่ 0184/8
หมายเลขทะเบียน นค 2889 นครปฐมผู้จ าหน่าย ครบถว้น และ ลงวนัที่ 12 ธนัวาคม 2560
นครปฐม โตโยต้าจ ากดั เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

11 จา้งซ่อมบ ารุงรถราชการ 3,283.30           3,283.30           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 3,283.30              บริษัท โตโยต้า 3,283.30         มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังจา้งเลขที่ 0184/8
หมายเลขทะเบียน นค 4684 นครปฐมผู้จ าหน่าย ครบถว้น และ ลงวนัที่ 12 ธนัวาคม 2560
นครปฐม โตโยต้าจ ากดั เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

12 จา้งซ่อมรถด๊ัมเปอร์ 5,885.00           5,885.00           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 5,885.00              บริษัท อแีต๋นฟอร์ย ู 5,885.00         มคุีณสมบัติถกูต้อง ศธ 0582.03
จ านวน ๑ เคร่ือง จ ากดั ครบถว้น และ ลงวนัที่ 12 ธนัวาคม 2560

เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

13 จา้งซ่อมลิฟต์ อาคารปฏบิัติการ 67,410.00         67,410.00         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 67,410.00            บริษัท โคเน่ จ ากดั 67,410.00       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังจา้งเลขที่ 0184/5
คณะวศิวกรรมศาสตร์ (มหาชน) ครบถว้น และ ลงวนัที่ 6 ธนัวาคม 2560
จ านวน 2 ตัว เสนอราคาเหมาะสม กองอาคารสถานที่ฯ

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

บริษัท โตโยต้า
นครปฐมผู้จ าหน่าย
โตโยต้าจ ากดั

บริษัท โตโยต้า
นครปฐมผู้จ าหน่าย
โตโยต้าจ ากดั

บริษัท โตโยต้า
นครปฐมผู้จ าหน่าย
โตโยต้าจ ากดั

บริษัท อแีต๋นฟอร์ย ูจ ากดั

บริษัท โคเน่ จ ากดั
(มหาชน)



แบบ สขร. 1

เหตผุลทีคั่ดเลอืก เลขที่และวนัที่ของสญัญา
ล าดบั งานทีจ่ดัซ้ือหรือจดัจา้ง วงเงินทีจ่ะซ้ือ ราคากลาง วธิีซ้ือหรือจา้ง ราคาทีเ่สนอ (บาท) ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลอืก ราคาทีต่กลงซ้ือ โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ

ที่ หรือจา้ง หรือจา้ง (บาท) หรือจา้ง
รายชือ่ผู้เสนอราคารายชือ่ผู้มาขอรับ

รายละเอียด

สรุปผลการด าเนินงานจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืน  ธันวาคม 2560
มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลรัตนโกสนิทร์
วนัที่  31   เดอืน  ธันวาคม   พ.ศ.  2560

ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้างรายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

14 จา้งซ่อมเคร่ืองพิมพ์ส าเนาฯ 15,723.65         15,723.65         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 15,723.65            บริษัท ดูโปร 15,723.65       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังจา้งเลขที่ 0184/4
จ านวน ๑ เคร่ือง (ประเทศไทย) จ ากดั ครบถว้น และ ลงวนัที่ 4 ธนัวาคม 2560

เสนอราคาเหมาะสม กองนโยบายและแผน
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

15 จา้งซ่อมเคร่ืองพิมพ์บัตรพลาสติก 8,560.00           8,560.00           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 8,560.00              ห้างหุ้นส่วนจ ากดั 8,560.00         มคุีณสมบัติถกูต้อง ศธ 0582.03
จ านวน 2 เคร่ือง ไทยอเีล็คโทรนิคส์ ครบถว้น และ ลงวนัที่ 18 ธนัวาคม 2560

เสนอราคาเหมาะสม ส านักส่งเสริมวชิาการฯ
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

16 เชา่เคร่ืองถา่ยเอกสาร 93,900.00         93,900.00         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 93,900.00            บริษัท ซี.เอม็.เอส. 93,900.00       มคุีณสมบัติถกูต้อง สัญญาจา้ง 
จ านวน 28 เคร่ือง พาร์ทแอนด์ ซัพพลาย ครบถว้น และ เลขที่ สบ.14/2561
จ านวน 21 หน่วยงาน จ ากดั เสนอราคาเหมาะสม ลงวนัที่ 11 ตุลาคม 2560
งวดที่ 3 อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

17 ซ้ือลูกดรัมเคร่ืองพิมพ์ซีร็อกซ์ 68,843.80         68,843.80         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 68,843.80            บริษัท ฟูจ ิซีร็อกซ์ 68,843.80       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังซ้ือ เลขที่ 10/0264
จ านวน 4 ลูก (ประเทศไทย) จ ากดั ครบถว้น และ ลงวนัที่ 22 ธนัวาคม 2560
(กองคลัง) เสนอราคาเหมาะสม

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

18 ซ้ือวสัดุโครงการ 17,640.00         17,640.00         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 17,640.00            บริษัท เอม็จเีอม็ 17,640.00       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังซ้ือ เลขที่ 7/0264
จ านวน ๒ รายการ อนิเตอร์เนชั่นแนล ครบถว้น และ ลงวนัที่ 18 ธนัวาคม 2560
(ส านักงานประกนัคุณภาพ) จ ากดั เสนอราคาเหมาะสม

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

บริษัท ฟูจ ิซีร็อกซ์
(ประเทศไทย) จ ากดั

บริษัท เอม็จเีอม็ 
อนิเตอร์เนชั่นแนล 
จ ากดั

จ ากดั

บริษัท ดูโปร 
(ประเทศไทย) จ ากดั

ห้างหุ้นส่วนจ ากดั
ไทยอเีล็คโทรนิคส์

บริษัท ซี.เอม็.เอส. 
พาร์ทแอนด์ ซัพพลาย 



แบบ สขร. 1

เหตผุลทีคั่ดเลอืก เลขที่และวนัที่ของสญัญา
ล าดบั งานทีจ่ดัซ้ือหรือจดัจา้ง วงเงินทีจ่ะซ้ือ ราคากลาง วธิีซ้ือหรือจา้ง ราคาทีเ่สนอ (บาท) ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลอืก ราคาทีต่กลงซ้ือ โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ

ที่ หรือจา้ง หรือจา้ง (บาท) หรือจา้ง
รายชือ่ผู้เสนอราคารายชือ่ผู้มาขอรับ

รายละเอียด

สรุปผลการด าเนินงานจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืน  ธันวาคม 2560
มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลรัตนโกสนิทร์
วนัที่  31   เดอืน  ธันวาคม   พ.ศ.  2560

ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้างรายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

19 ซ้ือวสัดุโครงการ 8,600.00           8,600.00           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 8,600.00              บริษัท เอม็จเีอม็ 8,600.00         มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังซ้ือ เลขที่ 8/0264
จ านวน ๔ รายการ อนิเตอร์เนชั่นแนล ครบถว้น และ ลงวนัที่ 19 ธนัวาคม 2560
(กองนโยบายและแผน) จ ากดั เสนอราคาเหมาะสม

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

20 ซ้ือวสัดุโครงการ 77,040.00         77,040.00         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 77,040.00            บริษัท เอมทอ้บ จ ากัด 77,040.00       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังซ้ือ เลขที่ 9/0264
จ านวน ๓ รายการ ครบถว้น และ ลงวนัที่ 20 ธนัวาคม 2560
(สถาบันวจิยัและพัฒนา) เสนอราคาเหมาะสม

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

 
21 ซ้ือวสัดุโครงการ 9,817.25           9,817.25           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 9,817.25              ห้างหุ้นส่วนจ ากดั 9,817.25         มคุีณสมบัติถกูต้อง ศธ 0582.03

จ านวน ๑๑ รายการ วริิยะ 1995 ครบถว้น และ ลงวนัที่ 20 ธนัวาคม 2560
(คณะศิลปศาสตร์) เสนอราคาเหมาะสม

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

22 ซ้ือวสัดุโครงการ 8,816.80           8,816.80           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 8,816.80              บริษัท เอม็จเีอม็ 8,816.80         มคุีณสมบัติถกูต้อง ศธ 0582.03
จ านวน ๑ รายการ อนิเตอร์เนชั่นแนล ครบถว้น และ ลงวนัที่ 20 ธนัวาคม 2560
(คณะศิลปศาสตร์) จ ากดั เสนอราคาเหมาะสม

อยู่ภายในวงเงิน
งบประมาณ

 
23 จา้งเหมาบริการดูแลสภาพภมูทิัศน์ 270,000.00      270,000.00      วธิเีฉพาะเจาะจง  - 270,000.00          นายสมบัติ นิลณรงค์ 270,000.00     มคุีณสมบัติถกูต้อง สัญญาจา้ง

จ านวน 1 งาน ครบถว้น และ  เลขที่ สบ.1/2561
(กองอาคารสถานที่ฯ) เสนอราคาเหมาะสม ลงวนัที่ 11 ตุลาคม 2560
งวดที่ 3 อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

บริษัท เอม็จเีอม็ 
อนิเตอร์เนชั่นแนล 
จ ากดั

บริษัท เอมท้อบ จ ากดั

ห้างหุ้นส่วนจ ากดั 
วริิยะ 1995

บริษัท เอม็จเีอม็ 
อนิเตอร์เนชั่นแนล 
จ ากดั

นายสมบัติ นิลณรงค์



แบบ สขร. 1

เหตผุลทีคั่ดเลอืก เลขที่และวนัที่ของสญัญา
ล าดบั งานทีจ่ดัซ้ือหรือจดัจา้ง วงเงินทีจ่ะซ้ือ ราคากลาง วธิีซ้ือหรือจา้ง ราคาทีเ่สนอ (บาท) ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลอืก ราคาทีต่กลงซ้ือ โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ

ที่ หรือจา้ง หรือจา้ง (บาท) หรือจา้ง
รายชือ่ผู้เสนอราคารายชือ่ผู้มาขอรับ

รายละเอียด

สรุปผลการด าเนินงานจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืน  ธันวาคม 2560
มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลรัตนโกสนิทร์
วนัที่  31   เดอืน  ธันวาคม   พ.ศ.  2560

ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้างรายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

24 ซ้ือวสัดุ 4 รายการ 14,500.64         14,500.64         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 14,500.64            บริษัท ฟูจ ิซีร็อกซ์ 14,500.64       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังซ้ือ เลขที่ 0263/50
ประเทศไทย จ ากดั ครบถว้น และ ลงวนัที่ 1 ธนัวาคม 2561

เสนอราคาเหมาะสม
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

25 ซ้ือวสัดุส านักงาน 18 รายการ 3,526.72           3,526.72           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 3,526.72              ห้างหุ้นส่วนจ ากดั 3,526.72         มคุีณสมบัติถกูต้อง ศธ 0582.03
วริิยะ 1995 ครบถว้น และ ลงวนัที่ 25 ธนัวาคม 2561

เสนอราคาเหมาะสม
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

26 จา้งท าตรายาง 9 รายการ 2,790.56           2,790.56           วธิเีฉพาะเจาะจง  - 2,790.56              ร้านสายส่ีการพิมพ์ 2,790.56         มคุีณสมบัติถกูต้อง ศะ 0582.03
ครบถว้น และ ลงวนัที่ 21 ธนัวาคม 2561

เสนอราคาเหมาะสม
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

27 ซ้ือวสัดุ จ านวน 2 รายการ 126,000.00      126,000.00      วธิเีฉพาะเจาะจง  - 126,000.00          นางสาววภิาวดี วโิย 126,000.00     มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังซ้ือเลขที่ 0264/3
ครบถว้น และ ลงวนัที่ 18 ธนัวามคม 2560

เสนอราคาเหมาะสม
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

28 ซ้ือสต๊ิกเกอร์ PVC ใส(หลังเหลือง) 26,000.00         26,000.00         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 26,000.00            องค์การค้าของ สกสค. 26,000.00       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังซ้ือเลขที่ 0264/4
จ านวน 1 รายการ ครบถว้น และ ลงวนัที่ 18 ธนัวามคม 2560

เสนอราคาเหมาะสม
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

บริษัท ฟูจ ิซีร็อกซ์
(ประเทศไทย) จ ากดั

ห้างหุ้นส่วนจ ากดั 
วริิยะ 1995

ร้านสายส่ีการพิมพ์

นางสาววภิาวดี วโิย

องค์การค้าของ สกสค.



แบบ สขร. 1

เหตผุลทีคั่ดเลอืก เลขที่และวนัที่ของสญัญา
ล าดบั งานทีจ่ดัซ้ือหรือจดัจา้ง วงเงินทีจ่ะซ้ือ ราคากลาง วธิีซ้ือหรือจา้ง ราคาทีเ่สนอ (บาท) ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลอืก ราคาทีต่กลงซ้ือ โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ

ที่ หรือจา้ง หรือจา้ง (บาท) หรือจา้ง
รายชือ่ผู้เสนอราคารายชือ่ผู้มาขอรับ

รายละเอียด

สรุปผลการด าเนินงานจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืน  ธันวาคม 2560
มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลรัตนโกสนิทร์
วนัที่  31   เดอืน  ธันวาคม   พ.ศ.  2560

ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้างรายชือ่ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

29 ซ้ือลูกดรัมเคร่ือง Printer Xerox 68,843.80         68,843.80         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 68,843.80            บริษัท ฟูจ ิซีร็อกซ์ 68,843.80       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังซ้ือเลขที่ 0264/11
จ านวน 1 รายการ (ประเทศไทย) จ ากดั ครบถว้น และ ลงวนัที่ 26 ธนัวามคม 2560

เสนอราคาเหมาะสม
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

30 จา้งเหมารถบัสปรับอากาศ 72,000.00         72,000.00         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 72,000.00            หจก.นิวศิริพรเดินรถ 72,000.00       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังจา้งเลขที่ 0184/7
ครบถว้น และ ลงวนัที่ 12 ธนัวามคม 2560

เสนอราคาเหมาะสม
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

31 ซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ 31,660.00         31,660.00         วธิเีฉพาะเจาะจง  - 31,660.00            หจก.ไทยอเีล็คโทรนิคส์ 31,660.00       มคุีณสมบัติถกูต้อง ใบส่ังซ้ือเลขที่ 0264/5
จ านวน 21 รายการ ครบถว้น และ ลงวนัที่ 18 ธนัวามคม 2560

เสนอราคาเหมาะสม
อยู่ภายในวงเงิน

งบประมาณ

บริษัท ฟูจ ิซีร็อกซ์
(ประเทศไทย) จ ากดั

หจก.นิวศิริพรเดินรถ

หจก.ไทยอเีล็คโทรนิคส์


